第１号様式（第４条関係）  ※記 入 方 法

館山市有害獣被害防止対策設備設置事業補助金交付申請書

  年  月  日

館山市長  様

事業主体（申請者） 住所  館山市北条１１４５－１

          団体名

                     氏名（代表者） 館山 太郎  ㊞

                     連絡先  ○○○○－○○－○○○○

     年度において館山市有害獣被害防止対策設備設置事業補助金の交付を受け

たいので，下記のとおり補助金交付申請をします。

記

１ 補助金交付申請額      （補助金額を記入） 円

２ 事業内容

事業実施個所

等

事業場所 （設置する土地の番地を記入）

防
護
柵

延長 電気柵 段・物理柵（      ） 延長   ｍ

面積   （台帳地積を記入） ａ

単独実施の理

由
（単独実施の理由を具体的に記してください）

捕獲わな 箱わな（     基） くくりわな（     基）

事業費（税込み） （見積額等を記入）   円

補助金（千円未満切捨） （別紙算出方法参照）  円（1/2 又は上限     円）

被害対策作物名 （被害のあった作物を記入）

被害額 （おおよその額を記入） 円

対象獣
イノシシ・タヌキ・アナグマ・ハクビシン・アライグマ・サル・シカ・キョン

その他（                        ）

購入予定店 店名及び住所 （館山市○○○○   ○○商店）

電話番号 ○○○○－○○－○○○○

３ 添付書類

（１） 事業実施個所案内図（位置図）【防護柵の場合】

（２） 事業実施個所の平面図（設置図）【防護柵の場合】

（３） 市税の完納証明書

（４） 事業に係る見積書等

（４）団体構成員名簿【捕獲わなの場合】

団体構成員名簿

団体名

代表者住所

代表者氏名

代表者連絡先

構成員

住 所 氏 名 わな猟免許 捕獲許可

※わな猟免許・捕獲許可の確認のため，所持している場合は〇を記してください。